様式第６号（第１５条関係）

堺市放課後ルーム事業変更届

    年  月  日

堺市教育委員会教育長 様

保護者 住  所

氏  名

電話番号

 放課後ルーム事業の利用の申込みの内容に変更がありましたので、堺市放課後ルーム事業

実施要綱第１５条第１項第１号及び第３項の規定により、次のとおり届け出ます。

ふ り が な

児 童 氏 名

ル ー ム 名

学 年 年

変更日 変 更 前 の 内 容 変 更 後 の 内 容

備考 在住校区内で住所変更、電話番号、届出保護者（名）等に変更があった場合は、速や

かに、この届出書を持参又は郵送により         に提出してください。